אישור הסמכת החכ"ל לנהל את תפעול ותחזוקת חופי הים המוכרזים, לרבות בפן המסחרי – **מצ"ל דברי הסבר**.
10. הסמכת החברה הכלכלית לבצע עבודות פיתוח בשכונת אפרידר והסמכת החברה הכלכלית לגבות בשם העירייה כספים, כמפורט בדברי ההסבר שלהלן – **מצ"ב**.
11. אישור התקשרות ללא מכרז לרכישת תוכנה לניהול אגף רווחה, בהתאם להוראות תקנה 22 (ח) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 – **חוו"ד דברי הסבר – מצ"ל**.
12. אישור על נסיעתו של המשנה יורם שפר לתערוכה במינכן שבגרמניה מטעם העירייה בין התאריכים 7/5 עד 12/5.
13. אישור מינויה של הגב' נעמי אנוך לגזברית העירייה, עפ"י החלטת הוועדה למינוי עובדים בכירים.
14. אישור קיום ישיבת המועצה הבאה בבית הילדים "נווה הראה".
15. שונות.

**שבתאי צור:**

מעלה את זה להצבעה

**הצבעה:**

**בעד: כולם**

**נגד: 2**

**נמנעים: אין**

**החלטה: לאשר.**

**11. אישור התקשרות ללא מכרז לרכישת תוכנה לניהול אגף רווחה, בהתאם
להוראות תקנה 22 (ח) לתקנות העיריות (מכרזים) התשמ"ח - 1987:**

**שבתאי צור:**

אני ממשיך עם סעיף 11 אישור התקשרות ללא מכרז צוריאל בבקשה.

**איתן צוריאל:**

כאן אני צריך קצת לתת דברי הסבר, אגף רווחה עובד עם תוכנת ריגול שנרכשה בזמנו מעיריית ת"א לפני שנים רבות. התוכנה הזו כבר לא מתאימה היא מיושנת. יצאנו למכרז לרכישת תוכנה חדשה, עם קריטריונים מסוימים ואפיונים מסוימים.